
Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 13.375,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.12 INDEMNIZATII CONSILIERI 08/2021 07.09.2021

2 11.094,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.17 SALARII 08/2021 07.09.2021

3 31.441,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.01 SALARII 08/2021 07.09.2021

4 1.762,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.17 SALARII 08/2021 07.09.2021

5 23.872,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.01.01 SALARII 08/2021 07.09.2021

6 8.556,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.02.02 SALARII 08/2021 07.09.2021

7 2.452,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.01 SALARII 08/2021 07.09.2021

8 266,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.17 SALARII 08/2021 07.09.2021

9 7.760,00
ORASUL TG NEAMT

67.03.02 10.01.01 SALARII 08/2021 07.09.2021

10 444,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.17 SALARII 08/2021 07.09.2021

11
3.142,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.08 10.01.01 SALARII 08/2021 07.09.2021

12 319,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.08 10.01.17 SALARII 08/2021 07.09.2021

13 11.799,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.01 SALARII 08/2021 07.09.2021

14 1.297,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.17 SALARII 08/2021 07.09.2021

15 217.907,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01 SALARII 08/2021 07.09.2021

16 2.112,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.12 INDEMNIZATII CONSILIERI 08/2021 08.09.2021

17 2.114,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.17 SALARII 08/2021 08.09.2021

18 4.991,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.02.02 SALARI 08/2021 08.09.2021

19 131,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

07/2021
08.09.2021

20
42.651,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01 SALARII 08/2021 08.09.2021

21 23.377,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.01.01 SALARII 08/2021 08.09.2021

ORASUL TARGU NEAMT 

SITUAȚIA
plăților efectuate în perioada 01-30.09.2021

CHELTUIELI PERSONAL



22 9.338,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 08/2021 08.09.2021

23 11.596,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

07/2021
08.09.2021

24 1.137,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 08/2021 08.09.2021

25 1.250,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 08/2021 08.09.2021

26 558,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.01 SALARII 08/2021 08.09.2021

27 1.805,00 BUGETUL DE STAT 61.03.04 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

07/2021
08.09.2021

28 4.503,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.01 SALARII 08/2021 08.09.2021

29
288,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 08/2021 08.09.2021

30 140,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.17 SALARII 08/2021 08.09.2021

31 283,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

07/2021
08.09.2021

32 5.181,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 08/2021 08.09.2021

33 210,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.01 SALARII 08/2021 08.09.2021

34 313,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 08/2021 08.09.2021

35 248,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

07/2021
08.09.2021

36 2.135,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 08/2021 08.09.2021

37 217,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 08/2021 08.09.2021

38
8.794,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.01 SALARII 08/2021 08.09.2021

39 1.335,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 08/2021 08.09.2021

40 634,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.17 SALARII 08/2021 08.09.2021

41 32.960,00 BUGETUL DE STAT 61.03.04 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 08/2021 08.09.2021

42 14.244,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 08/2021 08.09.2021

43 209.520,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 08/2021 08.09.2021

44
11.019,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.12

CONTRIBUTII INDEMNIZATII 

CONSILIERI 08/2021
08.09.2021

45 4.935,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 08/2021 09.09.2021

46 857,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

08/2021
09.09.2021



47
6.118,00 BUGETUL DE STAT 68.50.50 59.40.00

VARSAMINTE PERSOANE CU 

HANDICAP 16.09.2021

48 53.785,00 ORASUL TG NEAMT 66.50.50 10.01.12 SALARII CENTRU VACCINARE 20.09.2021

49 44.840,00
BUGETUL DE STAT 66.50.50

10.01.12
CONTRIBUTII CENTRU DE 

VACCINARE 20.09.2021

50
1.232,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.03.07

CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

08/2021
21.09.2021

51 21.467,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 08/2021 21.09.2021

52 9.395,00 ORASUL TG NEAMT 66.50.50 10.01.12 SALARII CENTRU VACCINARE 21.09.2021

53 48.605,00 ORASUL TG NEAMT 66.50.50 10.01.12 SALARII CENTRU VACCINARE 27.09.2021

54 34.505,00
BUGETUL DE STAT 66.50.50

10.01.12
CONTRIBUTII CENTRU DE 

VACCINARE 27.09.2021

55 48.675,00 ORASUL TG NEAMT 66.50.50 10.01.12 SALARII CENTRU VACCINARE 28.09.2021

56
34.555,00

BUGETUL DE STAT 66.50.50
10.01.12

CONTRIBUTII CENTRU DE 

VACCINARE 28.09.2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII
1 7.040,66 CENTRU DE INTRETINERE SI SERVICII URBANE84.03.03 20.30.30 PRESTARI SERVICII 01.09.2021

2 400,03 ELS 2007 SRL 61.05.00 20.30.30 SERVICII MENTENANTA 02.09.2021

3 6.123,84 TELEKOM SA 70.50.00 20.01.08 SERVICII ABONAMENT 02.09.2021

4 436,84 ORANGE ROMANIA 70.50.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 02.09.2021

5 633,53 ORANGE ROMANIA 61.03.04 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 02.09.2021

6 477,17 ORANGE ROMANIA 61.05.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 02.09.2021

7 647,09 TELEKOM SA 61.03.04 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 02.09.2021

8 1.845,00 PFA ATOMEI CONSTANTIN 51.01.03 20.01.06 PIESE AUTO 03.09.2021

9 476,00 AUTO ROSCA SRL 51.01.03 20.30.30 INSPECTIE TEHNICA 03.09.2021

10 800,00 REALOMNIMEDIA SRL 51.01.03 20.30.01 PUBLICITATE ANUNTURI 03.09.2021

11 937,82 ORANGE ROMANIA 51.01.03 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 03.09.2021

12 476,29 ORANGE ROMANIA 51.01.03 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 03.09.2021

13 21,43 ORANGE ROMANIA 54.10.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 03.09.2021

14 1.227,99 BIBLIOPOLIS SA 51.01.03 20.01.01 FURNITURI BIROU 03.09.2021

15 2.025,68 BIBLIOPOLIS SA 51.01.03 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 03.09.2021

16 439,10 TELEKOM SA 54.10.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 03.09.2021

17 605,06 TELEKOM SA 61.03.04 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 03.09.2021

18 259,99 DANTE INTERNATIONAL 51.01.03 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 03.09.2021

19 1.813,00 COMCIT SRL 51.01.03 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 03.09.2021

20 10,00 ELECTRODANY SRL 51.01.03 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 03.09.2021

21 15.000,00 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 SERVICII SALUBRITATE 06.09.2021

BUNURI SI SERVICII



22 5.700,00 ORASUL TG NEAMT 67.50.00 20.30.30 CUPLURI 50 ANI 07.09.2021

23 3.168,18 ORANGE ROMANIA 51.01.03 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 07.09.2021

24 120,00 MALUCO COM 51.01.03 20.01.06 PIESE AUTO 07.09.2021

25 6.179,39 TELEKOM SA 70.50.00 20.01.08 SERVICII ABONAMENT 08.09.2021

26 953,00 BIBLIOPOLIS SA 66.50.50 20.01.01 FURNITURI BIROU 08.09.2021

27 1.299,71 VLADELSOR SERV SRL 66.50.50 20.01.02 MATERIALE CURATENIE 08.09.2021

28 975,80 LA FANTANA SRL 66.50.50 20.30.30 APA POTABILA 08.09.2021

29 600,00 TECO RENEWAL 66.50.50 20.30.30 SERVICII SALUBRITATE 08.09.2021

30 3.213,00 STRATEGIC GLOBAL 66.50.50 20.30.30 SERVICII DEZINFECTIE 08.09.2021

31 357,27 ORANGE ROMANIA 66.50.50 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 08.09.2021

32 342,92 ENEL ENERGIE MUNTENIA SA 66.50.50 20.01.03
ENERGIE ELECTRICA CENTRU DE 

VACCINARE
08.09.2021

33 70.000,00 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 SERVICII SALUBRITATE 08.09.2021

34 439,72 TELEKOM SA 54.10.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 08.09.2021

35 900,00 ORASUL TG NEAMT 67.50.00 20.30.30 CUPLURI 50 ANI 10.09.2021

36 32.478,54 ENEL ENERGIE MUNTENIA SA 70.06.00 20.01.03 ILUMINAT PUBLIC 10.09.2021

37 3.499,48 CN POSTA ROMANA 51.01.03 20.01.08 CORESPONDENTA 10.09.2021

38 50.000,00 CTT CONSTRUCII SEIF SRL 84.03.03 20.30.30 REPARATII ASFALTICE 10.09.2021

39 593,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 20.06.01 DEPLASARI INTERNE 10.09.2021

40 840,02 AMELI BOXES 67.50.00 20.30.30 SUVENIRURI 13.09.2021

41 25.599,75 ELECTRODANY SRL 70.06.00 20.05.30 LAMPI STRADALE 13.09.2021

42 2.352,20 GRUP SOFT SRL 51.01.03 20.01.30 SERVICII SOFT AUGUST 2021 13.09.2021

43 1.190,00 YOUR CONSULTING SRL 51.01.03 20.01.30 MENTENANTA SCIM SEPTEMBRIE 2021 13.09.2021

44 1.799,28 SERVICE GRUP SRL 51.01.03 20.05.30 OBIECTE DE INVENTAR 13.09.2021

45 39,27 ANRSC 70.50.00 20.30.30 CONTRIBUTIE ANRSC 13.09.2021

46 476,00 GHICI COMPUTERS 67.50.00 20.30.01 PUBLICITATE ZO 14.09.2021

47 21.193,88 CENTRU DE INTRETINERE SI SERVICII URBANE84.03.03 20.30.30 PRESTARI SERVICII 14.09.2021

48 590,24 GLOBAL ARCHIVE MANAGEMENT 51.01.03 20.30.30 SERVICII ARHIVARE 14.09.2021

49 451,79 APA SERV SA 51.01.03 20.01.04 APA POTABILA 14.09.2021

50 1.814,75 EURO DOLAND SRL 51.01.03 20.30.30 SPALAT AUTO 15.09.2021

51 896,54 ROFUSION ADVERTISING 70.50.00 20.30.01 SERVICII PUBLICITATE 15.09.2021

52 50.000,00 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 LUCRARI SALUBRITATE 15.09.2021

53
277,23 APA SERV 66.50.50 20.01.04

APA POTABILA CENTRU DE 

VACCINARE 15.09.2021

54 11.184,00 CIVITAS COM 84.03.03 20.30.30 PRESTARI SERVICII 15.09.2021

55 1.499,40 RADIO M PLUS 67.50.00 20.30.01 PUBLICITATE ZO 16.09.2021

56 3.712,80 FIBOPLAST 68.50.50 20.05.30 ECHIPAMENT POMPIERI 16.09.2021

57 2.771,44 FIBOPLAST 68.50.50 20.30.30 ECHIPAMENTE 16.09.2021



58 20,53 APA SERV 54.10.00 20.01.04 APA POTABILA 16.09.2021

59 307,90 APA SERV SA 67.50.00 20.01.04 APA POTABILA 16.09.2021

60 5,53 APA SERV SRL 61.05.00 20.01.04 APA POTABILA 16.09.2021

61 10.161,00 EURO TRAVEL 51.01.03 20.06.02 DEPLASARI EXTERNE 17.09.2021

62 59,33 TELEKOM SA 61.05.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 20.09.2021

63 5.220,00 CMI BULARDA 66.50.50 20.30.30PRESTARI SERVICII CENTRU DE VACCINARE 20.09.2021

64 2.160,00 ECOMEDICA 66.50.50 20.30.30PRESTARI SERVICII CENTRU DE VACCINARE 20.09.2021

65 5.400,00 CMI SMANTANA 66.50.50 20.30.30PRESTARI SERVICII CENTRU DE VACCINARE 20.09.2021

66 2.559,11 VLADELSOR SERV SRL 51.01.03 20.01.02 MATERIALE CURATENIE 20.09.2021

67 271,01 ELNIUS PRODCOM 51.01.03 20.01.30 MATERIALE 20.09.2021

68 2.023,00 NETWORK DATA SERVICES 51.01.03 20.01.30 SERVICII INTRETINERE SITE 20.09.2021

69
1.974,53

MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS 51.01.03 20.01.05 CARBURANT 20.09.2021

70 449,86 ASOCIATIA SF TEODORA 67.50.00 20.30.30 PRODUSE ZO 20.09.2021

71 2.280,18 TELEKOM SA 51.01.03 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 20.09.2021

72 26,35 TELEKOM SA 54.10.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 20.09.2021

73 1.779,79 TELEKOM SA 67.03.02 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 20.09.2021

74 3.162,46 ELNIUS PRODCOM 51.01.03 20.01.2009 MATERIALE FUNCTIONALE 20.09.2021

75 285,60 STRATEGIC GLOBAL 54.10.00 20.30.30 SERVICII DEZINFECTIE 21.09.2021

76 130.442,34 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 SERVICII SALUBRITATE 21.09.2021

77 1.602,00 HARPA VASICLICA 51.01.03 20.06.02 DIURNA 21.09.2021

78 644,90 ALTEX ROMANIA 51.01.03 20.05.30 OBIECTE DE INVENTAR 22.09.2021

79 1.507,46 ELNIUS PRODCOM 70.50.00 20.01.2009 MATERIALE REPARATII 23.09.2021

80 12.426,21 AG SAN INVEST SRL 84.03.03 20.30.30 LUCRARI 23.09.2021

81 50.013,05 CTT CONSTRUCII SEIF SRL 84.03.03 20.30.30 REPARATII ASFALTICE 23.09.2021

82 8.925,00 TOPOPREST SRL 70.50.00 20.30.30 SERVICII CADASTRALE 24.09.2021

83 1.500,00 ELECT SYSTEM SRL 70.50.00 20.30.30 PRESTARI SERVICII 24.09.2021

84 2.139,00 ELIPTIC CONSTRUCT 70.50.00 20.30.30 PRESTARI SERVICII 24.09.2021

85 3.782,00 COMCIT SRL 70.50.00 20.01.06 PIESE AUTO 24.09.2021

86 7.650,00 CMI BULARDA 66.50.50 20.30.30PRESTARI SERVICII CENTRU DE VACCINARE 27.09.2021

87 9.090,00 ECOMEDICA 66.50.50 20.30.30PRESTARI SERVICII CENTRU DE VACCINARE 27.09.2021

88 4.590,00 CMI SMANTANA 66.50.50 20.30.30PRESTARI SERVICII CENTRU DE VACCINARE 27.09.2021

89 400,03 ELS 2007 SRL 61.05.00 20.30.30 MENTENANTA 28.09.2021

90
2.845,82

MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS 61.03.04 20.01.05 CARBURANT 28.09.2021

91
1.923,67

MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS 61.05.00 20.01.05 CARBURANT 28.09.2021

92 1.419,71 ORANGE ROMANIA 51.01.03 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 29.09.2021

93 1.000,00 ELS 2007 PRO SSM SRL 51.01.03 20.14.00 SERVICII SSM 29.09.2021



94 650,37 ORANGE ROMANIA 61.03.04 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 29.09.2021

95 472,80 ORANGE ROMANIA 61.05.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 29.09.2021

96 8,50 PREMIER ENERGY TRADING SRL 51.01.03 20.01.03 GAZE NATURALE 29.09.2021

97 12,74 PREMIER ENERGY TRADING SRL 67.50.00 20.01.03 GAZE NATURALE 29.09.2021

98 19.557,66 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 SERVICII SALUBRITATE 29.09.2021

99
377,87

MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS 51.01.03 20.01.05 CARBURANT 29.09.2021

100 1.091,00 VOYAGER PRODCOM SRL 51.01.03 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 30.09.2021

101 729,47 SERVICE GRUP SRL 51.01.03 20.01.30 CARTUST TONER 30.09.2021

102 30.000,00 ALUED COMPANY SRL 84.03.03 20.30.30 SERVICII INCHIRIERE 30.09.2021

103 438,52 ORANGE ROMANIA 70.50.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 30.09.2021

104 2.320,50 STRATEGIC GLOBAL 61.05.00 20.30.30 SERVICII DEZINFECTIE 30.09.2021

105 2.188,18 BIBLIOPOLIS SA 67.03.02 20.11.00 CARTI 30.09.2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1
23.175,00

BCR 55.00.00 30.01.01
CV DOBANDA CREDIT CTR 

2090520052/20022019
10.09.2021

2 37.521,63 BCR 55.00.00 30.01.01
CV DOBANDA CREDIT CTR 64 

6552/ 18.06.2014
10.09.2021

3 7.588,37 MINISTERUL FINANTELOR 55.00.00 30.01.01 CV CONVENTIE 2019 10.09.2021

4 4.170,63 BCR 55.00.00 30.01.01 CTR CREDIT 2021 30.09.2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 94.000,00 BCR 70.50.00 81.02.05
RATA CREDIT CTR 64 6552/ 

18.06.2006 
10.09.2021

2 62.500,00 BCR 70.50.00 81.02.05
RATA CREDIT CTR 

2090520052/20022019
10.09.2021

3 29.510,64 MINISTERUL FINANTELOR 70.50.00 81.02.05 CV CONVENTIE 2019 10.09.2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII
1 67.800,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.06 51.01.01 TRANSFER CASA CULTURII CF HCL 02.09.2021

2 6.000,00 ASOCIATIA APDTP VALEA OZANEI 67.50.00 59.11.00 COTIZATIE 13.09.2021

3 15.483,00 ADI ECO NEAMT 80.01.10 55.01.42 COTIZATIE 23.09.2021

4 969,25 ASOCIATIA CLUSTER PRODUS NEAMT 67.50.00 59.11.00 COTIZATIE 27.09.2021

RAMBURSARI CREDITE INTERNE

TRANSFERURI. ASOCIATII SI FUNDATII

DOBANZI CREDITE INTERNE



Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII
1 4135.42 TELEKOM ROMANIA 70.50.00 71.01.30 RATA SUPRAVEGHERE 10.09.2021

50.000,00 TRUST CCDP ARL 84.03.03 71.01.01 LUCRARI INVESTITIE 14.09.2021

7 50.000,00 TRUST CCDP ARL 84.03.03 71.01.01 AMENAJARE PARCARI 23.09.2021

2 18.000,00 II LACHE IONELA 70.50.00 71.01.03 MOBILIER STRADAL 24.09.2021

5 4.750,00 SERVICE GRUP SRL 51.01.03 71.01.03 ECHIPAMENTE IT 30.09.2021

PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURASABILE
Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 1.436,37 II OPREA DANIELA 68.50.50 58.02.02  CONTRACT POCU 128943 07.09.2021

2 61,02
ORANGE ROMANIA 

68.50.50 58.02.02

CONVORBIRI TELEFONICE POCU 

12894 07.09.2021

3,21
ORANGE ROMANIA 

68.50.50 58.02.01

CONVORBIRI TELEFONICE POCU 

128943 07.09.2021

3 325,00 ORASUL TG NEAMT 68.50.50 58.02.01 SALARII POCU 128943-08/2021 07.09.2021

4 6.179,00 ORASUL TG NEAMT 68.50.50 58.02.02 SALARII POCU 128943-08/2021 07.09.2021

4,6 16,50
BIBLIOPOLIS PETRODAVA SA

68.50.50 58.02.01
FURNITURI BIROU POCU 128943

07.09.2021

5,3 313,61
BIBLIOPOLIS PETRODAVA SA

68.50.50 58.02.02
FURNITURI BIROU POCU 128943

07.09.2021

6 75,60 II OPREA DANIELA 68.50.50 58.02.01  CONTRACT POCU 128943 07.09.2021

6,7
237,00 BUGETUL DE STAT 68.50.50 58.02.01

CONTRIBUTII SALARII 08/2021 

POCU 128943
08.09.2021

7,4
4.512,00 BUGETUL DE STAT 68.50.50 58.02.02

CONTRIBUTII SALARII 08/2021 

POCU 128943
08.09.2021

8,1 120.402,58 ANTRAMICONS SRL 67.50.00 58.01.01

CONSTRUIRE INFRASTRUCTURA DE 

AGREMENT 15.09.2021

8,8 902,20 SLV CONSULT SRL 67.50.00 58.01.01

CONSTRUIRE INFRASTRUCTURA DE 

AGREMENT 15.09.2021

9,5 787.247,68 ANTRAMICONS SRL 67.50.00 58.01.02

CONSTRUIRE INFRASTRUCTURA DE 

AGREMENT 15.09.2021

10,2 5.899,00 SLV CONSULT SRL 67.50.00 58.01.02

CONSTRUIRE INFRASTRUCTURA DE 

AGREMENT 15.09.2021

10,9 198.149,28
BPM TEHNOLOGICA SRL

66.06.01 58.01.01

DOTARE AMBULATORIU SMIS 

126977 15.09.2021

INVESTITII



11,6 462.348,32
BPM TEHNOLOGICA SRL

66.06.01 58.01.02

DOTARE AMBULATORIU SMIS 

126977 15.09.2021

CREDITE INTERNE
Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 1.235.742,75
CASA DESIGN SRL

67.50.00 71.01.01

REABILITARE PARC CETATE 

INCLUSIV ZONA STRAND 01.09.2021

2 138,8 SLV CONSULT SRL 67.50.00 58.01.01CONSTRUIRE INFRASTRUCTURA DE AGREMENT 15.09.2021

3 18523,47 ANTRAMICONS SRL 67.50.00 58.01.01CONSTRUIRE INFRASTRUCTURA DE AGREMENT 15.09.2021


